a-Hayatı

On dokuzuncu yüzyılda Anadolu'da yetişmiş olan evliyadandır. Babası

Muhammed Efendidir. Neseb yönünden Peygamber efendimize dayandığı söylenir.
Şeyh YüsufHarpfiti veya Hacı YusufHarpüti diye meşhür olınuştur.2

1822 (H.1238) senesinde, Osmanlılar zamanında Erzurum'a bugün ise Bingöl
iline bağlı Kiğı ilçesinin Zermek (Y eldeğirmeni) köyünde doğmuştur. Tahsilini
Erzurum'da yapmıştır. Zamanının usulüne göre ilim öğrenip ziihirl ilimlerde derece
sahibi olmuş ve bazı eserler yazmıştır.3

Yusuf Harpüti hazretleri 1908 (H.1326) senesinde doğum yeri,9lan Bingöl'ün
Kiğı ilçesine bağlı Zermek (Y eldeğirmeni) köyünde vefat etıniştir. Köyünde konağının
bahçesinin bir kenarında defuedilmiştir. Bu bahçenin bir kenarında da caı:i:ri vardır.
Sonradan kabrinin üzerine oğullan tarafından türbe yaptırılmıştır.